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      Сектор за здравствена заштита и благосостојба на животните
Одделение за идентификација и регистрација на животните

БАРАЊЕ

за овластување на одгледувачи
	1. Назив на подносител на барањето:


	2. Адреса на седиштето на фирмата:



	3. Единствен матичен број на субјектот и единствен даночен број на правното лице:


	4. Овластено лице за застапување на субјектот:


	Име и презиме:


	ЕМБГ:

	Телефон:


	Електронска пошта:

	Прилог:
1. Изјава за техничка подготвеност за поврзување со електронската база на податоци 
2. Потврда за успешно завршена обука од АХВ согласно Законот за идентификација и регистрација на животните (“Службен весник на Република Македонија” бр. 95/12)


	Датум
	Потпис

	Место


ОБ-7.5 -1.3-03в01                                                                                                                                                                1/1
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